ב"כ הנאשם 2: עו"ד חאתם סעב

הנאשם 1 באמצעות שב"ס

הנאשם 2 בעצמו

גזר דין
(בתיקון טעות קולמוס)

1. בהכרעת דין שניתנה על ידי בתיק זה, ביום 08.09.2020, לאחר ניהול הוכחות, זיכיתי את הנאשמים מחלק
- עבירה לפי סעיף 499 קשירת קשר לביצוע עבירה מהעבירות בהן הם הואשמו, אך הרשעתי אותם בעבירות של

לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") שהיא סחר בנשק.

החזקת נשק - עבירה לפי סעיף 144(א) רישא + סיפא לחוק 2. בנוסף, הורשע נאשם 2 גם בעבירה של
2 נאשם של בחדרו נמצאו אשר לנשק, תחמושת המהווים מ"מ 9 בקוטר כדורים לארבעה המתייחסת העונשין,

ובחזקתו.

היכרות קיימת הנאשמים בין כי בקצרה, רק, אציין עליהן.

אבהיר, כי הפער בענישה בין הנאשמים נובע מכל אשר נאמר לעיל, לרבות מהפרש הגילאים ביניהם, מהפער
הגדול בעברם הפלילי, כאשר לחובתו של נאשם 1 הרשעות מכבידות, כולל הרשעה בעבירת נשק והוא כבר ריצה עונשי
מאסר, בעוד שלחובתו של נאשם 2 הרשעה אחת בלבד בעבירה שאיננה מאותו סוג וכן מההבדל בסיכויי השיקום - הכול

כפי שפורט לעיל.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ח אלול תש"פ, 17 ספטמבר 2020, בהעדר הצדדים.